檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2-3樓

承辦單位：教育局國小教育科

承辦人：陳秉筠

電話：7995678*3058

傳真：7406585

電子信箱：talent@kcg.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年4月3日

發文字號：高市教小字第10332183400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市103年度專任輔導人力甄選簡章(隨文引入)(7494767_10332183400A0C_ATT

CH2.doc)

主旨：檢送本市「教育局及所屬市立國中小103年度約聘專任專

業輔導人員聯合甄選簡章」乙份，惠請協助公告，請 查照

。

說明：本案係本局於103年4月19日假本市前鎮區瑞豐國小辦理專

任專業輔導人力甄選，惠請 貴局（處、校）協助公告。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(高雄市政府除外)、全國大專院校

副本：本局國中教育科、國小教育科 2014-04-03
11:32:13

1030062235

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/04/03

■■■■■■■